Fashé kosooa

REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE —-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE, KOSOVO POLIJE

10.03.2025 AT

Daté/Dana: .
Pér/Za: Ministriné e Administrimit t& Pushtetit Lokal*’ o
Departamentin Ligjor dhe Monitorim té Komurfave
Nga/ Od: Burim Berisha — Kryetar i Komunés / Vi
Lénda/ Predmet: Lista e vendimeve t€ marra nga Kryetari i Kohl_iueé,
Shkurt 2025 _ L /
Nr. Paraqitési i Data e Emértimi i Data e Nr. i Shuma e
kérkesés/ paraqitjes | vendimit punimit t&¢ | Protokollit t§ mjeteve
propozimit s€ kérkesés vendimit vendimit financiare
1. Drejtoria e 31.01.2025 | Vendim pér 04.02.2025 | 136 10,000.00€
Shérbimeve blerjen e
Publike automjetit
‘Eskavator me
. o rrota — Skip’
2 Bajram 16.01.2025 | Vendim pér 05022025 | 152 150€ né muaj
Berisha nga ndihmé né
fshati strehim
Grabove i
Poshtém
3 Drejtoria e 06.02.2025 | Vendim pér 07.02.2025 | 232 150,000.00€
Shérbimeve riparimin e
Publike rrugéve té
asfaltuara népér
vendbanimet né
Fushé-Kosové
dhe né fshatrat:
Kuzmin, Miradi
e Poshtme,
Vragoli, Henc,
Harilag, Sllating
e Madhe,
Sllating e Voggl
dhe Bardh i
Madh
4. Drejtoria e 06.02.2025 | Vendim pér 07.02.2025 | 233 9,300.00€
Shéndetésisé furnizim me




“The Therde pér

- Wiweqenies instineionet ' ‘ \

L Boctsle - publike

g ictdsore i3

Frish8-Kosovs

e

To7.022035 |7 140,000,006 |

I

i’.)l.'&ﬁ@fi&t. e 06.02.20625 | Yendim pér
Shindetésisé furnizim me
dhe o -o— |- aparatura dhe- - -- |-
Miréqenies pajisje
Sociale mjekésore pér
nevojate
QKMF-sé né
Fushé-Kosové

Drejtoria e 11.02.2025 | Vendim pér 12.02.2025 | 252 40,000.00€
BZHR realizimin e
projektit ‘Blerja
e Mekanizmit
Bujgésoré-
Mikser’ me
destinim pér t&
. e T R S S
fermerét né
fushén e
blegtorisé

Drejmtoria € 11.02.2025 | Vendim pér 12.02.2025 | 253 20,000.00€
1 BZHR - realizimin e . :

: e - - --| projektit ‘Blerja- | DR A
e
Motokultivatoré
ve me destinim
pér t& ndihmuar
fermerét né
fushéne
perimtarisOlaver
taris

Drejtoria e 11.02.2025 | Vendim pér 12.02.2025 {254 10,000.00€
_BZHR . [P I, . reallzimin e e [, . P
projektit ‘Blerja
¢ Folive pér
Serrra ’ me
destinim pér t&
ndilkmuar
fermerét ng




! | fushéne |[

- perimltanist

FLOZ2005  Yondim pis SR U LIS 20 GOG 004

Sreahzineg e _
projekiit Bleria | _
¢ Serrave” me 3
destinim pér i€ | i
O - ndihmuar e
fermerét né
fushén ¢

perimtarisé

Drejtoria e 11.02.2025 | Vendim pér 12.02.2025 | 256 10,000.00€
SHPM realizimin e
projektit
‘Ndértimi i
rjetit t&
Kanalizimeve
atmosferike né
Fushé-Kosovg’

. Drejtoria e 11.02.2025 | Vendim pé&r 12.02.2025 | 258 40,000.00€
7R vealizimine |
projektit ‘Blerja
e mekanizmit
bujqésoré * me
destinim pér t&
ndikmuar

I S [ S fermerét né [ el
fushéne
prodhimtarisé

bimore dhe
blegtorale.

Drejtoria e 13.02.2025 | Vendim pér 13.02.2025 | 260 1,000.00€
KRS ‘Furnizim me
kurora dhe
bugeta lulesh’.

Drejtoria e 13.02.2025 | Vendim pér 13.02.2025 1262 40,000.00€
Si_lp [ [ realizi.m.in_e il [ e
projektit’
Mbushja e
gropave t&
rrugéve me
asfalt dhe
rregullimi 1




! puseinve 18

Cganahyln.

Vendim

realizimbi €
projokiit’
Mdértini dhe
riparimi i

vendbanimet ¢
territorit t&

| Komunés s&

Fushé-
Kosovés',

oL

trotuareve né - i -

PAL!

EAOG 00 000

&

15,

Drejtoria pér
ASHP

24.02.2025

Vendim pér
blerjen e nga njé
dhurate
simbolike pér
zyrtaret e
administratés sé
Komunés pér

Ndérkombétare
t& Gruas me B
Mars’

~Ditsn —

24.02.2025

275

990.00€

16.

Drejtoria e
Arsimit

24.02.2025

Vendim pér
blerjen-¢

institucionet
arsimore

inventarit pér--—}-

26.02.2025

276

50,000.00€

17.

Drejtorta €
Arsimit

24.02.2025

Vendim pér
rENnOVimin €
objekteve
shkollore.

26.02.2025

277

70,000.00€

18.

Drejtoria e
SHP

24.02.2025

Vendim pér
realizimin e
projektit’

- Trajtioi;—
kastrimi dhe
sterilizimi 1
genve endacak’.

26.02.2025

278

70,000.00€

Drejtoria e
Arsimit

24.02.2025

Vendim pér
ndértimin e

¢erdheve né

26.02.2025

279

100,000.006 |




Direst

Arsirndt

o RN T LN
AT N

1 fshatrat: Slatind |

Do badhe dhs
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